
 



 
 
 

Warszawa, 29 stycznia 2010 r.  
Informacja prasowa 
 

Super Bowl z Fireballs Wielkopolska 
 

Fireballs Wielkopolska oraz  BSA Sport Pub serdecznie zapraszają, na jedyną tego typu imprezę w 
Poznaniu, do wspólnego oglądania finału ligi NFL – Super Bowl. 

Podobnie jak przed rokiem impreza odbędzie się w BSA Sport Pub mieszczącym się przy ul. 
Długiej 11. Rozpoczęcie o 22:00. BSA Sport Pub jest kultowym miejscem dla  kaŜdego 
prawdziwego kibica. Na Ŝywo oglądać tam moŜna najwaŜniejsze sportowe wydarzenia.     

Przed i podczas meczu zawodnicy najstarszej futbolowej druŜyny w Poznaniu, będą wyjaśniać  
zasady gry. Będzie teŜ sposobność zapoznania się z ekwipunkiem futbolisty. Dodatkowo 
organizatorzy przewidują konkurs z nagrodami. KaŜdy z kibiców dostanie teŜ okolicznościowy 
program. 

 
Jeśli są Państwo zainteresowani uczestnictwem w imprezie Fireballs Wielkopolska prosimy o 
kontakt z prezesem klubu Wojciechem Andrzejczakiem: fireballs@kfa.com, 788 277 293. 
 
Super Bowl - mecz mistrzowski National Football League jest największym wydarzeniem 
sportowym w Stanach Zjednoczonych i jednym z największych wydarzeń sportowych na świecie. 
W wielkim finale zespoły walczą o prestiŜowy puchar Vince’a Lombardiego. W tegorocznym, 
XLIV Super Bowl, który zostanie rozegrany w Miami na Florydzie, zmierzą się zwycięzcy 
konferencji AFC i NFC Indianapolis Colts i New Orleans Saints. Dla zespoły z Nowego Orleanu 
będzie to pierwszy w historii występ w tym najwaŜniejszym meczu sezonu. W przerwie meczu 
wystąpi legendarny zespół The Who. 
 
Więcej informacji o Super Bowl moŜna znaleźć na stronie internetowej Polskiej Ligi Futbolu 
Amerykańskiego: www.plfa.pl 
 
 
Aktualne informacje, wyniki, tabela oraz relacje ze spotkań znajdują się na stronie www.pzfa.pl 
 

 
 
Szczegółowych informacji na temat PLFA oraz PZFA udzielają: 
 

Stowarzyszenie Polski Związek Futbolu Amerykańskiego 
Polska Liga Futbolu Amerykańskiego 
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